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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe materiatow jednorazowego uzytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0., nr postepowania
13/XI1/2014

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 06.12.2014 r. wptynely pytania
dotyczace przedmiotu zamdwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

DOTYCZY: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA — CZESC XXIII ,ZESTAW Z CEWNIKIEM”
Pytanie 1
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania zestawow z cewnikiem do dtugotrwatego

dostepu naczyniowego do hemodializy o parametrach wyzszych od oczekiwan Zamawiajacego, tj. zaktadane metodg
tunelizacji wstecznej, cewnik o rozmiarze 15F, przekrdj inny niz podwéjne D, koncéwka cewnika zakonczona
niesymetrycznie - kanat zylny i kanat tetniczy wyraznie odseparowany, umieszczone na koficdéwce otwory boczne
pobierajace krew ze wszystkich stron, dla prowadnicy drutowej nie ma dodatkowego kanatu dzieki czemu cewnik jest
0 mniejszej $rednicy, cewnik wykonany z materiatu Carbothan odpornego na alkoholowe $rodki dezynfekujace, z
mufa, koricowki Luer Lock, dostepne dtugosci od koncowki do mufy: 19, 23, 27, 31. Zestaw do wprowadzania zawiera
rozrywalng koszulke z zastawka hemostatyczna.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy, w celu precyzyjnego umiejscowienia koricdwki cewnika, oczekuje zaoferowania cewnikow
zaktadanych metoda tunelizacji wstecznej?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

DOTYCZY: ZAPISY SIWZWRAZ Z ZAt. ACZNIKAMI

Pytanie 3
Dot. Rozdziat VI pkt 2 ppkt 1b)

Prosimy Zamawiajgcego zmiane wymogu podania wykazu wykonanych dostaw oraz podania konkretnej wartosci,
ktdra dane dostawy muszg spetniac. Obecny zapis prowadzi do nieréwnego traktowania oferentéw, gdyz oferenci
proponujacy nizsza cene sg zobowigzani do wykazania dostaw o nizszej kwocie od innych oferentéw. Prosimy o
zmiane ww. wymogu, ktéra pozwoli na réwne traktowanie wszystkich oferentéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie z zatacznika nr 1 Formularz Ofertowy pakietéw ktére nie dotycza

Wykonawcy? Pozytywna odpowiedz utatwi sporzadzenie oferty i znacznie ograniczy jej objetosc.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 5
Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu podania adresu podmiotéw nalezacych do tej samej grupy

kapitatowej lub zastgpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotéw lub numeru PESEL w
przypadku osob fizycznych (Dot. zat. nr 4 do SIWZ).

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza przedtozenie listy podmiotéw nalezacych do tej samej grupy kapitatowej w innej dowolnej
formie niz okreslono w zataczniku nr 4 do SIWZ ale obok nazwy firmy podmiotu powinna znalez¢ sie informacja
dotyczaca adresu lub chociazby kraju, w ktdrym ma siedzibe podmiot, tak by méc zidentyfikowac konkretny podmiot,
a tym samym umozliwi¢ Zamawiajacemu ocene spetnienia przez Wykonawce przedmiotowego warunku.

Pytanie 6
Dot. §2 ust. 4 zatacznika nr 8 do SIWZ (wzdr umowy)

Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie terminu dostaw ,na cito” do 2 dni roboczych.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7
Dot. §2 ust. 8 zatacznika nr 8 do SIWZ (wzdr umowy)

Prosimy Zamawiajacego o dodanie do ww. punktu sformutowania: ,0 fle czes¢ niezrealizowana nie przekroczy 20%
catkowitej wartosai umowy.”

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8
Dot. §4 ust. 4 zatacznika nr 8 do SIWZ (wzér umowy)

Prosimy Zamawiajacego o dodanie do ww. punktu sformutowania: ,chyba, Ze zalegtosci pfatnicze Zamawiajacego
przekroczg 30 dni'.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9
Dot. §6 ust. 1b) oraz 1d) zatacznika nr 8 do SIWZ (wzdr umowy)

Prosimy Zamawiajacego o zmnigjszenie kar umownych w ww. punktach do 0,2 % wartosci zamdwienia
niedostarczonego w terminie / reklamowanego towaru.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10
Dot. §6 ust. 1c) zatacznika nr 8 do SIWZ (wzér umowy)

Prosimy o wykreSlenie sformutowania ,naliczcy¢é kare umowng w wysokosci 10% wartosci zamowienia
niedostarczonego w terminie za kazdy kolejny rozpoczety dzieri opdzZnienia” z ww. punktu wzoru umowy.
Zamieszczona w nim kara jest nieadekwatna i drastycznie wysoka do potencjalnie popetnionego przewinienia.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11
Dot. §11 zatacznika nr 8 do SIWZ (wzdr umowy)

Prosimy Zamawiajacego o zmiane ww. paragrafu na nastepujacy: , Wykonawca nie moze dokonac cesji wierzytelnosci
powstatych w zwigzku z realizacjig niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajacego, wyrazonej w
trybie art. 54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku
nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zapfaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty,
Wykonawca ma prawo dokonac przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w
zdaniu poprzedzajgcym strony traktujg, jako nieistniejace.”.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci XXI:

e 20 szt. tasm do korekcji wysitkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikowg
ostonka, jednorodnych, niewchtanialnych, o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm, porowatosci $redniej 1000 pm,
porowatosci max 1870 um, grubosci tasmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m?, brzegi tamy zakoriczone bezpiecznymi
petelkami, bez szybkoztgczek, wykonane w technologii quadriaxial, o wytrzymatosci 70N/cm

e Oraz 1 szt. igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji przezzastonowej i 1 szt. igty
wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji zatonowej?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13

pakiet 7, pozycja 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie pozycji z pakietu z powodu wycofania produktu z rynku.
Odpowiedz:

Tak.



Pytanie 14
Czes$¢ 1, poz. 11

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania cewnikéw o rozmiarze ch 28?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 15
Czes¢ 1, poz. 58,59
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika o tacznej dtugosci 265 cm?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 16
Czesc 1, poz. 63
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika z otworem centralnym i 3 otworami bocznymi?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 17

Czesc¢ i, poz. 140,141

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek z kolorystycznie oznakowanym opakowaniem zamiast
jednostkowego.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 18
CzesC i, poz. 140,141
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek typu bezpiecznego?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 19
Czesc 1, poz. 155
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie woreczkéw o pojemnosci 150 ml?

Odpowied?z
Tak.

Pytanie 20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikdw o dtugosci 40 cm?

Odpowied?z
Tak.

Pytanie 21

Czesci 19:

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o umozliwienie zaoferowania wszystkich wymienionych ponizej produktow

rownowaznie dla obecnego opisu przedmiotu zamdwienia:

> w pozycji 1 stapleréw okreznych zakrzywionych, z automatyczng regulacjg docisku zszywek, przeznaczonych do
zabiegéw na otwarto oraz do procedur laparoskopowych, w rozmiarze 25mm, 28mm, 31mm i 34mm (z tamanym
kowadetkiem po oddaniu strzatu dla bezpiecznego wyjecia staplera przez nowoutworzone zespolenie)
kazdorazowo okreslanych przez Zamawiajacego przy sktadaniu zamdwienia; stapler dodatkowo posiada
podziatke w cm na trzonie, ktdra utatwia okreslenie lokalizacji gtebokosci zespolenia.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

> w pozycji 2 jednorazowego staplera liniowego o dl. linii szwéw 30mm, 45mm lub 60mm przeznaczonego do
zabiegow kolorektalnych, zwtaszcza w przedniej niskiej resekcji, z niskoprofilowg gtowica utatwiajaca aplikacje w
waskiej miednicy, zawierajacego tadunek do tkanki standardowej lub grubej. Zszywka wykonana z drutu
tytanowego obustronnie sptaszczonego w technologii DST zapewniajacej prawidtowe formowanie zszywek na
grubej i zmienionej chorobowo tkance. ( Zamawiajacy kazdorazowo okresli rodzaj tadunku w staplerze przy
sktadaniu zamowienia)

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

> w pozycji 3 tadunku do staplera jednorazowego, liniowego, o dl. linii szwéw 30mm lub 45mm, ze zszywkami

przeznaczonymi do tkanki standardowej lub grubej. Zszywka wykonana z drutu tytanowego obustronnie
sptaszczonego w technologii DST zapewniajacej prawidtowe formowanie zszywek na grubej i zmienionej
chorobowo tkance. Zamawiajacy kazdorazowo okresli rodzaj tadunku przy sktadaniu zaméwienia.



Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

> w pozycji 4 jednorazowy stapler liniowy zamykajaco-tnacy, zatadowany tadunkiem z nozem stanowigcym cze$é
fadunku, o dtugosci linii szwu 100mm, z dwoma podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych
naprzemiennie, zszywki wykonane z drutu obustronnie sptaszczonego na catej dtugosci w technologii DST
zapewniajacej prawidtowe formowanie zszywek na grubej tkance, zszywki o wysokosci 3,8mm lub 4,8mm przed
zamknieciem i 1,5mm lub 2,0mm po zamknieciu; stapler posiada ruchomg dzwignie spustowa umozliwiajacg
odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera ndz chowa sie w plastikowq zabezpieczajaca pochewke;
stapler posiada oddzielny przycisk powolnego otwierania staplera, ktéry zabezpiecza nowo powstate zespolenie
przed przypadkowym uszkodzeniem. Zamawiajacy okresli rodzaj tadunku przy sktadaniu zaméwienia.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

> W pozycji 5 tadunek do jednorazowego staplera liniowego zamykajgco-tnacego, z nozem stanowigcym czesc
fadunku, o dtugosci linii szwu 100mm, z dwoma podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych
naprzemiennie, zszywki wykonane z drutu obustronnie sptaszczonego na catej dtugosci w technologii DST
zapewniajacej prawidtowe formowanie zszywek na grubej tkance, zszywki o wysokosci 3,8mm lub 4,8mm przed
zamknieciem i 1,5mm lub 2,0mm po zamknieciu; po odpaleniu staplera néz chowa sie w plastikowg
zabezpieczajacg pochewke. Zamawiajacy okresli rodzaj tadunku przy sktadaniu zamdéwienia.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22
Z uwagi na dwa rozne rodzaje stapleréw liniowych zamykajaco-tnacych, prosimy Zamawiajacego o okreSlenie, czy w
staplerach liniowych z nozem i tadunkach do nich (tj. Cze$¢€ 19 poz. 4 — 5) Zamawiajacy oczekuje zaoferowania:

« rozwigzania atraumatycznego (bez dziurawigcej tkanki pinezki podczas przymierzania staplera w miejscu
potencjalnego zespolenia)
czy

« rozwigzania traumatyzujacego tkanki (z dziurawigcg tkanki pinezka podczas przymierzania staplera w
miejscu potencjalnego zespolenia)

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 23

Z uwagi na potrzebe racjonalnego gospodarowania stanami magazynowymi oraz w_celu zminimalizowania ryzyka
utraty waznosci zakupionego sprzetu medycznego, zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wprowadzenie
wymogu, aby wszystkie zaoferowane sterylne jednorazowe produkty z Czesci 19 posiadaty 60 miesieczny okres
waznosci, w tym co najmniej 40 miesieczny okres waznosci w dniu dostawy do Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SIWZ.,

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz
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